Nr 176 poz.1443, z 2016 r. poz. 2948, z 2020 r. poz. 7154, z 2022 r. poz. 124, z 2023 r. poz. 2736) – 

Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2025 rok o kwotę 

105.855,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2025 rok o kwotę 

2.037.387,71 zł (słownie: dwa miliony trzydzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 71/100) 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.931.532,71 zł, który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.931.532,71 zł. 

§ 4. Ustala się przychody Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2025 rok w kwocie 1.931.532,71 zł 

(słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 71/100) zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Kutnowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Tabela nr 1.